

ประกาศเผยแพร่ใบสั่งซื้อสิ่งจ้าง จัดซื้อจัดจ้าง จำนวน ๑๙ รายการ

๑. ซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน ๒๗ รายการ
๒. ซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน ๗ รายการ
๓. ซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๔๒ รายการ
๔. จ้างซ่อมเปลี่ยนกระเบื้องหลังคาแตกรั่วพร้อมอุปกรณ์ค่าแรง จำนวน ๑ งาน
๕. ซื้อแบตเตอรี่ N๒๐๐ จำนวน ๒ ลูก
๖. จ้างเย็บซ่อมผ้าเช็ดมือ จำนวน ๒๓๐๐ ผืน
๗. ซื้อคลอรีนน้ำ ถัง ๒๐ กก. จำนวน ๕๐ ถัง
๘. ซื้อสายนำแสง Light guide จำนวน ๑ รายการ
๙. ซื้อวัสดุอื่นๆ จำนวน ๒ รายการ
๑๐. จ้างตรวจจ้อลตราขาวเส้นเลือด ในรอบเดือน กันยายน ๒๕๖๗
๑๑. จ้างติดฟิล์มรอบคันรวมบานหน้าต่างเต็มรถยนต์หมายเลขทะเบียน กน-๕๒๙๐ ระยอง
๑๒. ซื้อผ้าปูที่นอน ขนาด ๖๐x๓ หลา จำนวน ๒๕ ผืน
๑๓. จ้างเปลี่ยนอุปกรณ์เครื่องกำเนิดไฟฟ้า แบตเตอรี่ชาร์ตเจอร์ ๒๔V ๕A พร้อมทดสอบระบบ จำนวน ๑ งาน
๑๔. จ้างเปลี่ยนซิมการ์ดสัญญาณติดตามรถพร้อมค่าบริการ จำนวน ๒ คัด
๑๕. ซื้อ Oxygen sensor จำนวน ๑ อัน
๑๖. จ้างเทพื้นคอนกรีต ลานจอดรถ บริเวณระบบบำบัดน้ำเสียใหม่ จำนวน ๑ งาน
๑๗. ซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๓ รายการ
๑๘. ซื้อ Oxygen Sensor จำนวน ๓ ชิ้น
๑๙. จ้างเปลี่ยนอะไหล่เมนบอร์ด จำนวน ๑ ชุด



ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัท อินซิม จำกัด
ที่อยู่ เลขที่ ๓๑/๕ หมู่ ๘
ตำบลมาบข่า อำเภอนิคมพัฒนา จังหวัดระยอง ๒๑๑๘๐
โทรศัพท์ ๐๘๖๙๐๘๑๐๕๖
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๒๑๕๕๖๕๐๑๐๔๕๒

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๓๐/๒๕๖๘
วันที่ ๔ ตุลาคม ๒๕๖๗
ส่วนราชการ โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตน
ราชสุดา สยามบรมราชกุมารี ระยอง
ที่อยู่ - ตำบลห้วยโป่ง อำเภอเมืองระยอง จังหวัดระยอง
โทรศัพท์ -

ตามที่ บริษัท อินซิม จำกัด ได้เสนอราคา ไร่ต่อ โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตนราชสุดา สยามบรมราชกุมารี
ระยอง ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
1	กรวยกระตาศใส่น้ำดื่ม	50.00	แถว	28.00	1,400.00
2	กระตาศทึบ	156.00	ม้วน	7.00	1,092.00
3	ถุงมือยาง	12.00	คู่	38.00	456.00
4	ถุงหูหิ้ว ขนาด 9x18 นิ้ว	240.00	แพ็ค	26.00	6,240.00
5	ถ่านไฟฉายขนาดเล็ก AA	60.00	ก้อน	9.00	540.00
6	ถ่านอัลตราไลน์ ขนาด AAA	96.00	ก้อน	20.00	1,920.00
7	ถ่านอัลตราไลน์ ขนาด AA	192.00	ก้อน	20.00	3,840.00
8	น้ำยาล้างจานขนาด 550 ซีซี	96.00	ถุง	33.00	3,168.00
9	ผงซักฟอก	72.00	ถุง	33.00	2,376.00
10	ผ้าขนหนู ขนาด 12x12 นิ้ว	36.00	ผืน	15.00	540.00
11	ผ้าขนหนู ขนาด 15x30 นิ้ว	204.00	ผืน	35.00	7,140.00
12	ฝอยแสดนเลส	12.00	อัน	15.00	180.00
13	สเปรย์ปรับอากาศ	15.00	กป.	79.00	1,185.00
14	สก็อตไบร์ทมีฟองน้ำ	48.00	อัน	20.00	960.00
15	แชมพูสระผมเด็ก	6.00	ขวด	149.00	894.00
16	สบู่เหลวล้างมือ	24.00	กล.	179.00	4,296.00
17	หลอดสี	20.00	ท่อ	15.00	300.00
18	เชือกฟาง	18.00	ม้วน	30.00	540.00
19	แป้งเด็กแควร์	6.00	กป.	48.00	288.00

20	แปรงล้างห้องน้ำ	12.00	อัน	25.00	300.00
21	ไม้จิ้มฟัน	12.00	ขวด	20.00	240.00
22	ที่ตักขยะ	1.00	อัน	35.00	35.00
23	ไม้ปัดขนไก่	2.00	อัน	120.00	240.00
24	ไม้กวาดหยกโย่	2.00	อัน	60.00	120.00
25	น้ำยาล้างรถ	2.00	กล.	75.00	150.00
26	ยาฉีดมด	12.00	กป.	110.00	1,320.00
27	ผ้าถูพื้น	12.00	ผืน	59.00	708.00
				รวมเป็นเงิน	40,468.00
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	2,832.76
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	43,300.76
(สี่หมื่นสามพันสามร้อยบาทเจ็ดสิบหกสตางค์)					

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

๑. กำหนดส่งมอบภายใน ๗ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
๒. ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๑๑ ตุลาคม ๒๕๖๗
๓. สถานที่ส่งมอบ โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตนราชสุดาฯ สยามบรมราชกุมารี ระยอง -
๔. ระยะเวลารับประกัน -
๕. ส่วนสิทธิคำปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๑๐ ของราคาสินค้าของที่ยังไม่ได้รับมอบ
๖. ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๗๑๐๔๒๐๓๗๑๔ ชื่อวัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน ๒๗ รายการ โดยวิธีเฉพาะ

เจาะจง

ลงชื่อ..........ผู้สั่งซื้อ

(นางสาวเขาวนิจ วัฒนารากุล)

หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

วันที่ ๔ ตุลาคม ๒๕๖๗

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(คุณ.....)

ผู้แทนขาย

วันที่ ๔ ตุลาคม ๒๕๖๗

เลขที่โครงการ ๖๗๑๐๔๒๐๓๗๑๔

เลขคู่มือสัญญา ๖๗๑๐๑๔๑๘๘๔๖๕



ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัท พลาสติก สโตร์ จำกัด
ที่อยู่ เลขที่ ๒๐๘ ซอยบรมราชชนนี ๖๒/๑
แขวงศาลาธรรมสพน์ เขตทวีวัฒนา กรุงเทพมหานคร ๑๐๑๗๐
โทรศัพท์ ๐๙๔๓๙๓๖๕๘๗
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๑๐๕๕๖๑๑๐๒๐๓๕

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๓๔/๒๕๖๘
วันที่ ๓ ตุลาคม ๒๕๖๗
ส่วนราชการ โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตน
ราชสุดาฯ สยามบรมราชกุมารี ระยอง
ที่อยู่ - ตำบลห้วยโป่ง อำเภอเมืองระยอง จังหวัดระยอง
โทรศัพท์ -

ตามที่ บริษัท พลาสติก สโตร์ จำกัด ได้เสนอราคา ไว้ต่อ โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตนราชสุดาฯ สยามบรม
ราชกุมารี ระยอง ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
1	ถุงขยะดำ ขนาด 36x45 นิ้ว	100.00	กก.	40.00	4,000.00
2	ถุงขยะดำ ขนาด 18x20 นิ้ว	100.00	กก.	40.00	4,000.00
3	ถุงขยะดำ ขนาด 28x36 นิ้ว	200.00	กก.	40.00	8,000.00
4	ถุงขยะแดง (ถุงหิ้ว) ขนาด 9x18 นิ้ว	60.00	กก.	40.00	3,900.00
5	ถุงขยะแดงพิมพ์ ขนาด 22x24 นิ้ว (พิมพ์สีดำ)	100.00	กก.	40.00	6,800.00
6	ถุงขยะแดงพิมพ์ ขนาด 33x30 นิ้ว (พิมพ์สีดำ)	100.00	กก.	40.00	6,800.00
7	ถุงขยะแดงพิมพ์ ขนาด 36x45 นิ้ว (พิมพ์สีดำ)	150.00	กก.	40.00	10,200.00
				รวมเป็นเงิน	40,841.12
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	2,858.88
(สี่หมื่นสามพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	43,700.00

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๗ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๑๐ ตุลาคม ๒๕๖๗

๓. สถานที่ส่งมอบ โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตนราชสุดาฯ สยามบรมราชกุมารี ระยอง -
๔. ระยะเวลารับประกัน -
๕. สวณสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๑๐ ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ
๖. ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งซื้อส่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๗๑๐๙๒๒๕๖๔๖ ชื่อวัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน ๗ รายการ โดยวิธีเฉพาะ

เจาะจง

ลงชื่อ.....  ผู้สั่งซื้อ

(นางสาวเขาวนีย์ วัฒนารากุล)

หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

วันที่ ๓ ตุลาคม ๒๕๖๗

ลงชื่อ..... ผู้รับใบสั่งซื้อ

(คุณ.....)

ผู้แทนขาย

วันที่ ๓ ตุลาคม ๒๕๖๗

เลขที่โครงการ ๖๗๑๐๙๒๒๕๖๔๖

เลขคู่มือสัญญา ๖๗๑๐๑๔๑๙๔๙๒๒



ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัท อินซิม จำกัด
 ที่อยู่ เลขที่ ๓๑/๕ หมู่ ๘
 ตำบลมาบข่า อำเภอนิคมน้ำจืด จังหวัดระยอง ๒๑๑๘๐
 โทรศัพท์ ๐๘๖๙๐๘๑๐๕๖
 เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๒๑๕๕๖๕๐๑๐๔๕๒

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๒๙/๒๕๖๘
 วันที่ ๔ ตุลาคม ๒๕๖๗
 ส่วนราชการ โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตน
 ราชสุดา สยามบรมราชกุมารี ระยอง
 ที่อยู่ - ตำบลห้วยโป่ง อำเภอเมืองระยอง จังหวัดระยอง
 โทรศัพท์ -

ตามที่ บริษัท อินซิม จำกัด ได้เสนอราคา ไว้ต่อ โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตนราชสุดา สยามบรมราชกุมารี
 ระยอง ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
1	กระดาษการ์ดขาว F14 180 แกรม	1	ห่อ	150	150
2	กระดาษการ์ดสี A4 120 แกรม ฟ้า	1	ห่อ	120	120
3	กระดาษการ์ดสี A4 120 แกรม ชมพู	1	ห่อ	120	120
4	กระดาษการ์ดสี A4 120 แกรม เหลือง	1	ห่อ	120	120
5	กระดาษการ์ดสี A4 120 แกรม เขียว	1	ห่อ	120	120
6	กระดาษขาว 2 หน้าชนิดบาง	30	ม้วน	48	1,440
7	กระดาษขาวย่น 1 นิ้ว	120	ม้วน	37	1,440
8	กระดาษขาวย่น 2 นิ้ว	40	ม้วน	49	1,960
9	กระดาษคาร์บอน	1	กล่อง	135	135
10	กระดาษถ่ายเอกสาร A5 80 แกรม	20	รีม	58	1,160
11	กระดาษถ่ายเอกสาร A4 70 แกรม	170	รีม	105	17,850
12	กระดาษถ่ายเอกสาร A3 80 แกรม	3	รีม	225	675
13	กาวตราช้าง	10	หลอด	25	250
14	กาวน้ำแห้ง	15	อัน	16	240
15	คลิปบอร์ด	12	อัน	30	360
16	ซองขาวมีครุฑ	2500	ซอง	0.9	2,250
17	ซองน้ำตาล 6x9 นิ้ว	100	ซอง	2	200
18	ซองน้ำตาล A4 9x13	200	ซอง	3	600
19	ซองน้ำตาล A4 9x13 ขยายข้าง	50	ซอง	7.5	375
20	ซองน้ำตาล 11x17 ขยายข้าง	50	ซอง	11	550
21	ซองพลาสติกใสแฟ้ม	5	ห่อ	20	100
22	ที่หนีบกระดาษ NO.108	12	อัน	3	36
23	ที่หนีบกระดาษ NO.109	84	อัน	2	168
24	ที่หนีบกระดาษ NO.110	72	อัน	2	144
25	ที่หนีบกระดาษ NO.10	10	อัน	85	850
26	ที่หนีบกระดาษ NO.35	5	อัน	356	1,780

27	ผ้าเทปแลคซัน	10	ม้วน	35	350
28	ลวดเสียบกระดาษ	80	กล่อง	8	640
29	ดินเหนียว	2	กล่อง	86	172
30	ลูกแม็กซ์ NO.10	72	กล่อง	8	576
31	สมุดทะเบียนหนังสือส่ง	1	เล่ม	80	80
32	สมุดปกแข็งเบอร์ 1 (ใหญ่)	6	เล่ม	70	420
33	หมึกเติมแทนประทับตรา สีดำ	1	ขวด	10	10
34	หมึกเติมแทนประทับตรา สีแดง	3	ขวด	10	30
35	หมึกเติมแทนประทับตรา สีน้ำเงิน	1	ขวด	10	10
36	เทปลบคำผิด	15	อัน	35	525
37	เทปโฟม 2 หน้า	15	ม้วน	117	1,755
38	เทปใส 1 นิ้ว	48	ม้วน	30	1,440
39	แปรงลบกระดานไวท์บอร์ด	5	อัน	20	100
40	แผ่นซีดี	100	แผ่น	7	700
41	ตะกร้าใส่เอกสาร	20	อัน	40	800
42	ปลั๊กไฟฟ้า	8	อัน	565	4,520
				รวมเป็นเงิน	48,321.00
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	3,382.47
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	51,703.43
(ห้าหมื่นหนึ่งพันเจ็ดร้อยสามบาทสี่สิบเจ็ดสตางค์)					

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๗ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๑๑ ตุลาคม ๒๕๖๗
- สถานที่ส่งมอบ โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตนราชสุดาฯ สยามบรมราชกุมารี ระยอง -
- ระยะเวลารับประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๑๐ ของราคาส่งของที่ส่งมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :

- การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
- ใบสั่งซื้อส่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๒๗๑๐๔๒๐๑๔๘๑ ชื่อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๔๒ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

(นางสาวเชาวนี วัฒนาวรากุล)

หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

วันที่ ๔ ตุลาคม ๒๕๖๗

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(คุณ.....)

ผู้แทนขาย

วันที่ ๔ ตุลาคม ๒๕๖๗

เลขที่โครงการ ๒๗๑๐๔๒๐๑๔๘๑

เลขคุมสัญญา ๒๗๑๐๑๔๒๐๒๓๔๗



ใบสั่งจ้าง

ผู้รับจ้าง นายสมนึก แยกรัมย์ (สำนักงานใหญ่)
ที่อยู่ เลขที่ ๗๕/๙ หมู่ ๔
ตำบลนาตาขวัญ อำเภอเมืองระยอง จังหวัดระยอง ๒๑๐๐๐
โทรศัพท์ -
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๓๗๑๐๙๐๐๔๘๕๔๘๓

ใบสั่งจ้างเลขที่ ๓๙/๒๕๖๘
วันที่ ๑๑ ตุลาคม ๒๕๖๗
ส่วนราชการ โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตน
ราชสุดา สยามบรมราชกุมารี ระยอง
ที่อยู่ - ตำบลห้วยโป่ง อำเภอเมืองระยอง จังหวัดระยอง
โทรศัพท์ -

ตามที่ นายสมนึก แยกรัมย์ (สำนักงานใหญ่) ได้เสนอราคา ไว้ต่อ โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตนราชสุดา สยามบรมราชกุมารี ระยอง ซึ่งได้รับราคาและตกลงจ้าง ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	ซ่อมเปลี่ยนกระเบื้องหลังคาแตกรั่วและติดตั้งแผ่น ครอบจั่วหลังคากันน้ำ/และเปลี่ยนแผ่นฝ้า (เฉพาะจุด) อาคารส่วนกลางอุปกรณ์ทางการแพทย์ รวมค่าดำเนินการอุปกรณ์ค่าแรง (อุปกรณ์นี้ร้านค้าทางโรงพยาบาล)	๑	งาน	๓๙,๐๐๐.๐๐	๓๙,๐๐๐.๐๐
				รวมเป็นเงิน	๓๙,๐๐๐.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๐.๐๐
(สามหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๓๙,๐๐๐.๐๐

การสั่งจ้าง อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๗ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับใบสั่งจ้าง
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๑๘ ตุลาคม ๒๕๖๗
- สถานที่ส่งมอบ โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตนราชสุดา สยามบรมราชกุมารี ระยอง -
- ระยะเวลารับประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๑๐ ของราคางานจ้าง แต่ต้องไม่ต่ำกว่าวันละ ๑๐๐.๐๐ บาท
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งจ้าง กรณีนี้ผู้รับจ้างจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งจ้างทุกประการ

๗. การจ้างช่วง ผู้รับจ้างจะต้องไม่เอางานทั้งหมดหรือแต่บางส่วนไปจ้างช่วงอีกทอดหนึ่ง เว้นแต่การจ้างช่วงงานแต่บางส่วนที่ได้รับอนุญาตเป็นหนังสือจากผู้ว่าจ้างแล้ว การที่ผู้ว่าจ้างได้อนุญาตให้จ้างช่วงงานแต่บางส่วนดังกล่าวนี้ ไม่เป็นเหตุให้ผู้รับจ้างหลุดพ้นจากความรับผิดชอบหรือพันธะหน้าที่และผู้รับจ้างจะต้องรับผิดชอบในความผิดและความประมาทเลินเล่อของผู้รับจ้างช่วง หรือของตัวแทนหรือลูกจ้างของผู้รับจ้างช่วงนั้นทุกประการ กรณีผู้รับจ้างไปจ้างช่วงงานแต่บางส่วน โดยฝ่าฝืนความในวรรคหนึ่ง ผู้รับจ้างต้องชำระค่าปรับให้แก่ผู้ว่าจ้างเป็นจำนวนเงินในอัตราร้อยละ ๑๐ (สิบ) ของวงเงินของงาน ที่จ้างช่วง ทั้งนี้ ไม่ตัดสิทธิผู้ว่าจ้างในการบอกเลิกสัญญา
๘. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของผู้สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งจ้างมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งจ้างสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๗๑๐๙๒๖๖๕๘๒ จ้างซ่อมเปลี่ยนกระเบื้องหลังคาแคกรั่วพร้อมอุปกรณ์ค่าแรง

จำนวน ๑ งาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งจ้าง

(นางสาวเขาวานี วัฒนารากุล)

หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

วันที่ ๑๑ ตุลาคม ๒๕๖๗

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งจ้าง

(คุณ.....)

ผู้แทนขาย

วันที่ ๑๑ ตุลาคม ๒๕๖๗

เลขที่โครงการ ๖๗๑๐๙๒๖๖๕๘๒

เลขคุมสัญญา ๖๗๑๐๑๔๒๒๘๑๑๐





ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย นายนที โชติการณกุล
ที่อยู่ เลขที่ ๗๕๒ หมู่ ๒ ถนนนาโปน้อย
ตำบลมุกดาหาร อำเภอเมืองมุกดาหาร จังหวัดมุกดาหาร ๔๙๐๐๐
โทรศัพท์ -
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๘๔๙๙๙๘๘๐๐๔๑๑๙

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๔๔/๒๕๖๗
วันที่ ๑๗ ตุลาคม ๒๕๖๗
ส่วนราชการ โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตน
ราชสุดา สยามบรมราชกุมารี ระยอง
ที่อยู่ - ตำบลห้วยโป่ง อำเภอเมืองระยอง จังหวัดระยอง
โทรศัพท์ -

ตามที่ นายนที โชติการณกุล ได้เสนอราคา ไว้ต่อ โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตนราชสุดา สยามบรมราชกุมารี
ระยอง ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	ซื้อแบตเตอรี่ N๒๐๐ เครื่องสำรองไฟดีกอำนาจการ	๒	ลูก	๖,๖๐๐.๐๐	๑๓,๒๐๐.๐๐
				รวมเป็นเงิน	๑๓,๒๐๐.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๐.๐๐
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๑๓,๒๐๐.๐๐

(หนึ่งหมื่นสามพันสองร้อยบาทถ้วน)

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๗ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๒๔ ตุลาคม ๒๕๖๗
- สถานที่ส่งมอบ โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตนราชสุดา สยามบรมราชกุมารี ระยอง -
- ระยะเวลาประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๑๐ ของราคาสิ่งของ
ที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้
ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ

๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งซื้อส่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๗๑๐๙๒๗๒๖๓๓ ชื่อแบตเตอรี่ N1๒๐๐ จำนวน ๒ ลูก โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ..........ผู้สั่งซื้อ

(นางสาวเขาวนีย์ วัฒนารากุล)

หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

วันที่ ๑๗ ตุลาคม ๒๕๖๗

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(คุณ.....)

ผู้แทนขาย

วันที่ ๑๗ ตุลาคม ๒๕๖๗

เลขที่โครงการ ๖๗๑๐๙๒๗๒๖๓๓

เลขคุมสัญญา ๖๗๑๐๑๔๒๓๓๒๙๗



ใบสั่งจ้าง

ผู้รับจ้าง นางพัฒนา จิตตุนาม
ที่อยู่ เลขที่ ๑๗๙/๕๕ หมู่ ๒
ตำบลบ้านฉาง อำเภอบ้านฉาง จังหวัดระยอง ๒๑๑๓๐
โทรศัพท์ -
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๓๒๑๙๙๐๐๒๘๔๗๙๑

ใบสั่งจ้างเลขที่ ๑๓๖๓/๒๕๖๗
วันที่ ๒๗ กันยายน ๒๕๖๗
ส่วนราชการ โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพ
รัตนราชสุดา สยามบรมราชกุมารี ระยอง
ที่อยู่ - ตำบลห้วยโป่ง อำเภอมืองระยอง จังหวัดระยอง
โทรศัพท์ -

ตามที่ นางพัฒนา จิตตุนาม ได้เสนอราคา ไว้ต่อ โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตนราชสุดา สยามบรมราชกุมารี
ระยอง ซึ่งได้รับราคาและตกลงจ้าง ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	จ้างเย็บซ่อมผ้าเช็ดมือ	๒,๓๐๐	ผืน	๕.๐๐	๑๑,๕๐๐.๐๐
				รวมเป็นเงิน	๑๑,๕๐๐.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๐.๐๐
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๑๑,๕๐๐.๐๐
(หนึ่งหมื่นหนึ่งพันห้าร้อยบาทถ้วน)					

การสั่งจ้าง อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๗ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับใบสั่งจ้าง
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๔ ตุลาคม ๒๕๖๗
- สถานที่ส่งมอบ โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตนราชสุดา สยามบรมราชกุมารี ระยอง -
- ระยะเวลาประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๑๐ ของราคางานจ้าง แต่ต้องไม่ต่ำกว่าวันละ ๑๐๐.๐๐ บาท
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งจ้าง กรณีนี้ผู้รับจ้างจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งจ้างทุกประการ

๗. การจ้างช่วง ผู้รับจ้างจะต้องไม่เอางานทั้งหมดหรือแต่บางส่วนไปจ้างช่วงอีกทอดหนึ่ง เว้นแต่การจ้างช่วงงานแต่บางส่วนที่ได้รับอนุญาตเป็นหนังสือจากผู้ว่าจ้างแล้ว การที่ผู้ว่าจ้างได้อนุญาตให้จ้างช่วงงานแต่บางส่วนดังกล่าวนี้ ไม่เป็นเหตุให้ผู้รับจ้างหลุดพ้นจากความรับผิดชอบหรือพันธะหน้าที่และผู้รับจ้างจะยังคงต้องรับผิดชอบในความผิดและความประมาทเลินเล่อของผู้รับจ้างช่วง หรือของตัวแทนหรือลูกจ้างของผู้รับจ้างช่วงนั้นทุกประการ กรณีผู้รับจ้างไปจ้างช่วงงานแต่บางส่วน โดยฝ่าฝืนความในวรรคหนึ่ง ผู้รับจ้างต้องชำระค่าปรับให้แก่ผู้ว่าจ้างเป็นจำนวนเงินในอัตราร้อยละ ๑๐ (สิบ) ของวงเงินของงาน ที่จ้างช่วง ทั้งนี้ ไม่ตัดสิทธิผู้ว่าจ้างในการบอกเลิกสัญญา
๘. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งจ้างมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งจ้างสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๒๗๑๐๙๑๑๒๖๑๙ จ้างเย็บซ่อมผ้าเช็ดมือ จำนวน ๒,๓๐๐ ผืน โดยเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งจ้าง

(นางสาวเขาวนิ วัฒนารากุล)

หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

วันที่ ๒๗ กันยายน ๒๕๖๗

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งจ้าง

(คุณ.....)

ผู้แทนขาย

วันที่ ๒๗ กันยายน ๒๕๖๗

เลขที่โครงการ ๒๗๑๐๙๑๑๒๖๑๙

เลขคুমสัญญา ๒๗๑๐๑๔๑๐๓๒๘๖





ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัท ระยองไฮโดรเคมี จำกัด
ที่อยู่ เลขที่ ๓๗/๑๕ หมู่ ๖
ตำบลทับมา อำเภอเมืองระยอง จังหวัดระยอง ๒๑๐๐๐
โทรศัพท์ ๐๓๘ ๖๑๐๓๐๖-๗
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๑๐๕๕๓๙๐๗๘๕๔๒

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๑๓๕๕/๒๕๖๗
วันที่ ๒๔ กันยายน ๒๕๖๗
ส่วนราชการ โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตน
ราชสุดา สยามบรมราชกุมารี ระยอง
ที่อยู่ - ตำบลห้วยโป่ง อำเภอเมืองระยอง จังหวัดระยอง
โทรศัพท์ -

ตามที่ บริษัท ระยองไฮโดรเคมี จำกัด ได้เสนอราคา ไว้ต่อ โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตนราชสุดา สยามบรม
ราชกุมารี ระยอง ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	ซีอิ้วคลอรีนน้ำ ถึง ๒๐ กก.	๕๐	ถัง	๒๑๐.๐๐	๑๐,๕๐๐.๐๐
				รวมเป็นเงิน	๑๐,๕๐๐.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๗๓๕.๐๐
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๑๑,๒๓๕.๐๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๗ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๑ ตุลาคม ๒๕๖๗
- สถานที่ส่งมอบ โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตนราชสุดา สยามบรมราชกุมารี ระยอง -
- ระยะเวลารับประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๑๐ ของราคาสินค้าของ
ที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้
ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ

๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งซื้อส่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๗๑๐๙๐๓๗๑๕๕ ชื่อคลอรีนน้ำ ถึง ๒๐ กก. จำนวน ๕๐ ถึง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ..........ผู้สั่งซื้อ

(นางสาวเขาวนีย์ วัฒนารากุล)

หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

วันที่ ๒๔ กันยายน ๒๕๖๗

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(คุณ.....)

ผู้แทนขาย

วันที่ ๒๔ กันยายน ๒๕๖๗

เลขที่โครงการ ๖๗๑๐๙๐๓๗๑๕๕

เลขคুমสัญญา ๖๗๑๐๑๔๐๓๕๗๙๑



ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัท ดีไวซ์ อินโนเวชั่น จำกัด
ที่อยู่ เลขที่ ๓๓/๓๓๓ ซอยงามวงศ์วาน ๔๗ แยก ๑๒ (ชินเซต๒/๑๐) ถนน
งามวงศ์วาน
แขวงทุ่งสองห้อง เขตหลักสี่ กรุงเทพมหานคร ๑๐๒๑๐
โทรศัพท์ ๐-๒๕๕๑-๕๗๐๐
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๑๐๕๕๕๐๑๐๑๖๐๙

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๒๕/๒๕๖๘
วันที่ ๔ ตุลาคม ๒๕๖๗
ส่วนราชการ โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตน
ราชสุดา สยามบรมราชกุมารี ระยอง
ที่อยู่ - ตำบลห้วยโป่ง อำเภอเมืองระยอง จังหวัดระยอง
โทรศัพท์ -

ตามที่ บริษัท ดีไวซ์ อินโนเวชั่น จำกัด ได้เสนอราคา วัสดุ โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตนราชสุดา สยามบรม
ราชกุมารี ระยอง ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	สายนำแสง Light guide	๑	เส้น	๓๙,๐๐๐.๐๐	๓๙,๐๐๐.๐๐
				รวมเป็นเงิน	๓๖,๕๕๘.๖๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๒,๕๕๑.๕๐
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๓๙,๐๐๐.๐๐

(สามหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๗ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๑๑ ตุลาคม ๒๕๖๗
- สถานที่ส่งมอบ โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตนราชสุดา สยามบรมราชกุมารี ระยอง -
- ระยะเวลาประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๑๐ ของราคาสิ่งของ
ที่ยังไม่ได้รับมอบ

๖. ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้
ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา
เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัชฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งซื้อส่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๗๑๐๙๑๘๓๖๔๘ ชื่อสายนำแสง Light guide จำนวน ๑ รายการ โดยเฉพาะ

เจาะจง

ลงชื่อ..... ..... ผู้สั่งซื้อ

(นางสาวเขาวนีย์ วัฒนาวรากุล)

หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

วันที่ ๔ ตุลาคม ๒๕๖๗

ลงชื่อ..... ผู้รับใบสั่งซื้อ

(คุณ.....)

ผู้แทนขาย

วันที่ ๔ ตุลาคม ๒๕๖๗

เลขที่โครงการ ๖๗๑๐๙๑๘๓๖๔๘

เลขคู่มือสัญญา ๖๗๑๐๑๔๑๕๙๙๔๐



ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัท โฟ ออริตี้ แคร่ โปรดักส์ จำกัด
ที่อยู่ เลขที่ ๓๒๗ ซอยร่มเกล้า ๕๘
แขวงคลองสามประเวศ เขตลาดกระบัง กรุงเทพมหานคร ๑๐๕๒๐
โทรศัพท์ -
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๑๐๕๕๕๖๐๗๔๗๒๗

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๒๖/๒๕๖๘
วันที่ ๔ ตุลาคม ๒๕๖๗
ส่วนราชการ โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตน
ราชสุดา สยามบรมราชกุมารี ระยอง
ที่อยู่ - ตำบลห้วยโป่ง อำเภอเมืองระยอง จังหวัดระยอง
โทรศัพท์ -

ตามที่ บริษัท โฟ ออริตี้ แคร่ โปรดักส์ จำกัด ได้เสนอราคา วัสดุ โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตนราชสุดา
สยามบรมราชกุมารี ระยอง ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	Reusable Adult Finger SpO2 sensor ยี่ห้อ Philips	๑.๐๐	เส้น	๑๑,๐๐๐.๐๐	๑๑,๐๐๐.๐๐
๒	Adult air hose single ยี่ห้อ Philips	๑.๐๐	เส้น	๕,๒๘๐.๐๐	๕,๒๘๐.๐๐
				รวมเป็นเงิน	๑๕,๒๘๐.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๑,๖๖๕.๐๕
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๑๖,๙๔๕.๐๕

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๗ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๑๑ ตุลาคม ๒๕๖๗
- สถานที่ส่งมอบ โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตนราชสุดา สยามบรมราชกุมารี ระยอง -
- ระยะเวลารับประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๑๐ ของราคาสินค้าของ
ที่ยังไม่ได้รับมอบ

๖. ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๗๑๐๘๑๗๙๔๔๗ ชื่อวัสดุอื่นๆ จำนวน ๒ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ..........ผู้สั่งซื้อ

(นางสาวเชาวนี วัฒนาวารกุล)

หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

วันที่ ๔ ตุลาคม ๒๕๖๗

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(คุณ.....)

ผู้แทนขาย

วันที่ ๔ ตุลาคม ๒๕๖๗

เลขที่โครงการ ๖๗๑๐๘๑๗๙๔๔๗

เลขคুমสัญญา ๖๗๑๐๑๔๑๕๗๐๖๔



ใบสั่งจ่าย

ผู้รับจ่าย บริษัท บิอาร์เอ็กซ์จี จำกัด
ที่อยู่ เลขที่ ๙๙/๙๙ หมู่ ๒
ตำบลหนองบัว อำเภอบ้านค่าย จังหวัดระยอง ๒๑๑๒๐
โทรศัพท์ ๐-๓๘๐๓-๒๔๓๒
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๒๑๕๕๕๙๐๐๗๕๑๘

ใบสั่งจ่ายเลขที่ ๑๓๗๔/๒๕๖๗
วันที่ ๓๐ สิงหาคม ๒๕๖๗
ส่วนราชการ โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตน
ราชสุดา สยามบรมราชกุมารี ระยอง
ที่อยู่ - ตำบลห้วยโป่ง อำเภอเมืองระยอง จังหวัดระยอง
โทรศัพท์ -

ตามที่ บริษัท บิอาร์เอ็กซ์จี จำกัด ได้เสนอราคา ไว้ต่อ โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตนราชสุดา สยามบรมราช
กุมารี ระยอง ซึ่งได้รับราคาและตกลงจ่าย ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
1	Ultrasound Lower extremity Vein right and left	1	ราย	8,100	8,100
2	Ultrasound Renal aetery	1	ราย	6,300	6,300
				รวมเป็นเงิน	14,400.00
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	0.00
(หนึ่งหมื่นสี่พันสี่ร้อยบาทถ้วน)				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	14,400.00

การสั่งจ่าย อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๓๕ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ่ายได้รับใบสั่งจ่าย
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๔ ตุลาคม ๒๕๖๗
- สถานที่ส่งมอบ โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตนราชสุดา สยามบรมราชกุมารี ระยอง -
- ระยะเวลารับประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๑๐ ของราคางานจ้าง
แต่ต้องไม่ต่ำกว่าวันละ ๑๐๐.๐๐ บาท
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งจ่าย กรณีนี้
ผู้รับจ่ายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งจ่ายทุกประการ

๗. การจ้างช่วง ผู้รับจ้างจะต้องไม่เอางานทั้งหมดหรือแต่บางส่วนไปจ้างช่วงอีกทอดหนึ่ง เว้นแต่การจ้างช่วงงานแต่บางส่วนที่ได้รับอนุญาตเป็นหนังสือจากผู้ว่าจ้างแล้ว การที่ผู้ว่าจ้างได้อนุญาตให้จ้างช่วงงานแต่บางส่วนดังกล่าวนี้ ไม่เป็นเหตุให้ผู้รับจ้างหลุดพ้นจากความรับผิดชอบหรือพันธหน้าที่และผู้รับจ้างจะยังคงต้องรับผิดชอบในความผิดและความประมาทเลินเล่อของผู้รับจ้างช่วง หรือของตัวแทนหรือลูกจ้างของผู้รับจ้างช่วงนั้นทุกประการ กรณีผู้รับจ้างไปจ้างช่วงงานแต่บางส่วน โดยฝ่าฝืนความในวรรคหนึ่ง ผู้รับจ้างต้องชำระค่าปรับให้แก่ผู้ว่าจ้างเป็นจำนวนเงินในอัตราร้อยละ ๑๐ (สิบ) ของวงเงินของงาน ที่จ้างช่วง ทั้งนี้ ไม่ตัดสิทธิผู้ว่าจ้างในการบอกเลิกสัญญา
๘. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งจ้างมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งจ้างสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๗๑๐๙๑๙๗๗๓๖ จ้างตรวจจัดตราชาวดเส้นเลือด ในรอบเดือน กันยายน ๒๕๖๗

โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งจ้าง

(นางสาวเขาวนีย์ วัฒนวารากุล)

หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

วันที่ ๓๐ สิงหาคม ๒๕๖๗

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งจ้าง

(คุณ.....)

ผู้แทนขาย

วันที่ ๓๐ สิงหาคม ๒๕๖๗

เลขที่โครงการ ๖๗๑๐๙๑๙๗๗๓๖

เลขคุมสัญญา ๖๗๑๐๑๔๑๗๒๔๓๔





ใบสั่งจ่าย

ผู้รับจ้าง ห้างหุ้นส่วนสามัญ วาสุกกรี กระจกรถยนต์
ที่อยู่ เลขที่ ๑/๓๐ ถนนสุขุมวิท
ตำบลเนินพระ อำเภอเมืองระยอง จังหวัดระยอง ๒๑๑๕๐
โทรศัพท์ ๐๘๑๖๒๓๕๒๓๕
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๙๙๒๐๐๒๐๒๑๕๓๐

ใบสั่งจ่ายเลขที่ ๒๔/๒๕๖๘
วันที่ ๔ ตุลาคม ๒๕๖๗
ส่วนราชการ โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตน
ราชสุดา สยามบรมราชกุมารี ระยอง
ที่อยู่ - ตำบลห้วยโป่ง อำเภอเมืองระยอง จังหวัดระยอง
โทรศัพท์ -

ตามที่ ห้างหุ้นส่วนสามัญ วาสุกกรี กระจกรถยนต์ ได้เสนอราคา วัสดุ โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตนราชสุดา
สยามบรมราชกุมารี ระยอง ซึ่งได้รับราคาและตกลงจ้าง ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	ติดฟิล์มรอบคันรวมบานหน้าต่างเต็มรถยนต์หมายเลข ทะเบียน กน-๕๒๙๐ ระยอง	๑	คัน	๕,๘๐๐.๐๐	๕,๘๐๐.๐๐
				รวมเป็นเงิน	๕,๘๐๐.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๐.๐๐
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๕,๘๐๐.๐๐
(ห้าพันแปดร้อยบาทถ้วน)					

การสั่งจ่าย อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๗ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับใบสั่งจ่าย
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๑๑ ตุลาคม ๒๕๖๗
- สถานที่ส่งมอบ โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตนราชสุดา สยามบรมราชกุมารี ระยอง -
- ระยะเวลาประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๑๐ ของราคางานจ้าง
แต่ต้องไม่ต่ำกว่าวันละ ๑๐๐.๐๐ บาท
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งจ่าย กรณีนี้
ผู้รับจ้างจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งจ่ายทุกประการ

๗. การจ้างช่วง ผู้รับจ้างจะต้องไม่เอางานทั้งหมดหรือแต่บางส่วนไปจ้างช่วงอีกทอดหนึ่ง เว้นแต่การจ้างช่วงงานแต่บางส่วนที่ได้รับอนุญาตเป็นหนังสือจากผู้ว่าจ้างแล้ว การที่ผู้ว่าจ้างได้อนุญาตให้จ้างช่วงงานแต่บางส่วนดังกล่าวนี้ ไม่เป็นเหตุให้ผู้รับจ้างหลุดพ้นจากความรับผิดชอบหรือพันธะหน้าที่และผู้รับจ้างจะยังคงต้องรับผิดชอบในความผิดและความประมาทเลินเล่อของผู้รับจ้างช่วง หรือของตัวแทนหรือลูกจ้างของผู้รับจ้างช่วงนั้นทุกประการ กรณีผู้รับจ้างไปจ้างช่วงงานแต่บางส่วน โดยฝ่าฝืนความในวรรคหนึ่ง ผู้รับจ้างต้องชำระค่าปรับให้แก่ผู้ว่าจ้างเป็นจำนวนเงินในอัตราร้อยละ ๑๐ (สิบ) ของวงเงินของงาน ที่จ้างช่วง ทั้งนี้ ไม่ตัดสิทธิผู้ว่าจ้างในการบอกเลิกสัญญา
๘. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งจ้างมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งจ้างสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๗๑๐๙๑๖๖๐๒๙ จ้างติดฟิล์มรอบคันรวมบานหน้าต่างเต็มรถยนต์หมายเลขทะเบียน

กน-๕๒๙๐ ระยะเวลา ๑ ครั้ง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งจ้าง

(นางสาวชานี วัฒนารากุล)

หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

วันที่ ๔ ตุลาคม ๒๕๖๗

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งจ้าง

(คุณ.....)

ผู้แทนขาย

วันที่ ๔ ตุลาคม ๒๕๖๗

เลขที่โครงการ ๖๗๑๐๙๑๖๖๐๒๙

เลขคุมสัญญา ๖๗๑๐๑๔๑๕๕๙๙๑





ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัท ริช เมดิคอล แอนด์ ซัพพลาย จำกัด
ที่อยู่ เลขที่ ๒๐/๒๓๒ หมู่ ๘ ถนนสุวินทวงศ์
แขวงลำผักชี เขตหนองจอก กรุงเทพมหานคร ๑๐๕๓๐
โทรศัพท์ ๐-๒๑๗๕-๓๗๑๕
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๑๐๕๕๕๐๐๖๕๓๗๑

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๑๓๖๐/๒๕๖๗
วันที่ ๒๕ กันยายน ๒๕๖๗
ส่วนราชการ โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตน
ราชสุดา สยามบรมราชกุมารี ระยอง
ที่อยู่ - ตำบลห้วยโป่ง อำเภอเมืองระยอง จังหวัดระยอง
โทรศัพท์ -

ตามที่ บริษัท ริช เมดิคอล แอนด์ ซัพพลาย จำกัด ได้เสนอราคา วัสดุ โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตนราชสุดา
สยามบรมราชกุมารี ระยอง ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	ผ้าปูที่นอน ขนาด ๖๐x๓ หลา	๒๕	ผืน	๓๖๐.๐๐	๙,๐๐๐.๐๐
				รวมเป็นเงิน	๘,๔๑๑.๒๑
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๕๘๘.๗๙
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๙,๐๐๐.๐๐
(เก้าพันบาทถ้วน)					

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๗ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๑ ตุลาคม ๒๕๖๗
- สถานที่ส่งมอบ โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตนราชสุดา สยามบรมราชกุมารี ระยอง -
- ระยะเวลาประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๑๐ ของราคาล้างของที่
ที่ยังไม่ได้รับมอบ

๖. ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๗๑๐๙๑๐๖๖๙๔ ชื่อผ้าปูที่นอน ขนาด ๖๐x๓ หลา จำนวน ๒๕ ผืน โดยวิธีเฉพาะ

เจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

(นางสาวเขาวนีย์ วัฒนารากุล)

หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

วันที่ ๒๔ กันยายน ๒๕๖๗

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(คุณ.....)

ผู้แทนขาย

วันที่ ๒๔ กันยายน ๒๕๖๗

เลขที่โครงการ ๖๗๑๐๙๑๐๖๖๙๔

เลขคุมสัญญา ๖๗๑๐๑๔๐๙๗๑๐๒



ใบสั่งจ้าง

ผู้รับจ้าง บริษัท พี พร็อพเพอร์ตี้ แอนด์ เซอร์วิสেস จำกัด
ที่อยู่ เลขที่ ๖๐ ซอยประชาอุทิศ ๖๙ ถนนประชาอุทิศ
แขวงบางมด เขตจอมทอง กรุงเทพมหานคร ๑๐๑๔๐
โทรศัพท์ ๐-๒๔๖๔-๑๗๒๐
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๑๐๕๕๒๐๐๐๐๒๙๗

ใบสั่งจ้างเลขที่ ๔๕/๒๕๖๘
วันที่ ๑๖ ตุลาคม ๒๕๖๗
ส่วนราชการ โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตน
ราชสุดาฯ สยามบรมราชกุมารี ระยอง
ที่อยู่ - ตำบลห้วยโป่ง อำเภอเมืองระยอง จังหวัดระยอง
โทรศัพท์ -

ตามที่ บริษัท พี พร็อพเพอร์ตี้ แอนด์ เซอร์วิสেস จำกัด ได้เสนอราคา ไว้ต่อ โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตนราชสุดาฯ สยามบรมราชกุมารี ระยอง ซึ่งได้รับราคาและตกลงจ้าง ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	งานเปลี่ยนอุปกรณ์เครื่องกำเนิดไฟฟ้า แบตเตอรี่ ชาร์ตเจอร์ ๒๔V ๕A พร้อมทดสอบระบบ	๑	งาน	๘,๕๖๐.๐๐	๘,๕๖๐.๐๐
				รวมเป็นเงิน	๘,๐๐๐.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๕๖๐.๐๐
(แปดพันห้าร้อยหกสิบบาทถ้วน)				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๘,๕๖๐.๐๐

การสั่งจ้าง อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๗ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับใบสั่งจ้าง
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๒๓ ตุลาคม ๒๕๖๗
- สถานที่ส่งมอบ โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตนราชสุดาฯ สยามบรมราชกุมารี ระยอง -
- ระยะเวลาประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๑๐ ของราคางานจ้าง แต่ต้องไม่ต่ำกว่าวันละ ๑๐๐.๐๐ บาท
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งจ้าง กรณีนี้ผู้รับจ้างจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งจ้างทุกประการ

๗. การจ้างช่วง ผู้รับจ้างจะต้องไม่เอางานทั้งหมดหรือแต่บางส่วนไปจ้างช่วงอีกทอดหนึ่ง เว้นแต่การจ้างช่วงงานแต่บางส่วนที่ได้รับอนุญาตเป็นหนังสือจากผู้ว่าจ้างแล้ว การที่ผู้ว่าจ้างได้อนุญาตให้จ้างช่วงงานแต่บางส่วนดังกล่าวนี้ ไม่เป็นเหตุให้ผู้รับจ้างหลุดพ้นจากความรับผิดชอบหรือพันธหน้าที่และผู้รับจ้างจะยังคงต้องรับผิดชอบในความผิดและความประมาทเลินเล่อของผู้รับจ้างช่วง หรือของตัวแทนหรือลูกจ้างของผู้รับจ้างช่วงนั้นทุกประการ กรณีผู้รับจ้างไปจ้างช่วงงานแต่บางส่วน โดยฝ่าฝืนความในวรรคหนึ่ง ผู้รับจ้างต้องชำระค่าปรับให้แก่ผู้ว่าจ้างเป็นจำนวนเงินในอัตราร้อยละ ๑๐ (สิบ) ของวงเงินของงาน ที่จ้างช่วง ทั้งนี้ ไม่ตัดสิทธิผู้ว่าจ้างในการบอกเลิกสัญญา
๘. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งจ้างมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งจ้างสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๗๑๐๙๒๗๕๐๓๕ จ้างเปลี่ยนอุปกรณ์เครื่องกำเนิดไฟฟ้า แบตเตอรี่ชาร์ตเจอร์ ๒๔V ๕A พร้อมทดสอบระบบ จำนวน ๑ งาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งจ้าง

(นางสาวเขาวนีย์ วัฒนาวารกุล)

หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

วันที่ ๑๖ ตุลาคม ๒๕๖๗

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งจ้าง

(คุณ.....)

ผู้แทนขาย

วันที่ ๑๖ ตุลาคม ๒๕๖๗

เลขที่โครงการ ๖๗๑๐๙๒๗๕๐๓๕

เลขคุมสัญญา ๖๗๑๐๑๔๒๓๖๕๐๑





ใบสั่งจ่าย

ผู้รับจ้าง บริษัท ดี.ที.ซี. เอ็นเตอร์ไพรส์ จำกัด (มหาชน)
ที่อยู่ เลขที่ ๖๓ ซอยซอยสุขุมวิท ๖๘ ถนนสุขุมวิท
แขวงบางนาเหนือ เขตบางนา กรุงเทพมหานคร ๑๐๒๖๐
โทรศัพท์ ๐๒-๗๒๙๐๕๙๓
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๑๐๗๕๖๔๐๐๐๔๐๕

ใบสั่งจ่ายเลขที่ ๓๓/๒๕๖๘
วันที่ ๔ ตุลาคม ๒๕๖๗
ส่วนราชการ โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพ
รัตนราชสุดาฯ สยามบรมราชกุมารี ระยอง
ที่อยู่ - ตำบลห้วยโป่ง อำเภอเมืองระยอง จังหวัดระยอง
โทรศัพท์ -

ตามที่ บริษัท ดี.ที.ซี. เอ็นเตอร์ไพรส์ จำกัด (มหาชน) ได้เสนอราคา วัสดุ โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตนราชสุดาฯ สยามบรมราชกุมารี ระยอง ซึ่งได้รับราคาและตกลงจ้าง ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
1	ค่าแรงบริการตรวจสอบ	2	คัน	400	800
2	SWE 3G ทะเบียน กน-8318 ซิม 66651261819 ทะเบียน กน-3310 ซิม 66651261854	2	อัน	3,000	6,000
				รวมเป็นเงิน	6,800.00
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	476.00
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	7,276.00

(เจ็ดพันสองร้อยเจ็ดสิบหกบาทถ้วน)

การสั่งจ่าย อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๗ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับใบสั่งจ่าย
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๑๑ ตุลาคม ๒๕๖๗
- สถานที่ส่งมอบ โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตนราชสุดาฯ สยามบรมราชกุมารี ระยอง -
- ระยะเวลาประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๑๐ ของราคางานจ้าง แต่ต้องไม่ต่ำกว่าวันละ ๑๐๐.๐๐ บาท

๖. ส่วนราชการสงวนสิทธิที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งจ้าง กรณีนี้ ผู้รับจ้างจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งจ้างทุกประการ
๗. การจ้างช่วง ผู้รับจ้างจะต้องไม่เอางานทั้งหมดหรือแต่บางส่วนไปจ้างช่วงอีกทอดหนึ่ง เว้นแต่การจ้างช่วงงานแต่บางส่วนที่ได้รับ อนุญาตเป็นหนังสือจากผู้ว่าจ้างแล้ว การที่ผู้ว่าจ้างได้อนุญาตให้จ้างช่วงงานแต่บางส่วนดังกล่าวนี้ ไม่เป็นเหตุให้ผู้รับจ้างหลุดพ้น จากความรับผิดชอบหรือพันธะหน้าที่และผู้รับจ้างจะยังคงต้องรับผิดชอบในความผิดและความประมาทเลินเล่อของผู้รับจ้างช่วง หรือของ ตัวแทนหรือลูกจ้างของผู้รับจ้างช่วงนั้นทุกประการ กรณีผู้รับจ้างไปจ้างช่วงงานแต่บางส่วน โดยฝ่าฝืนความในวรรคหนึ่ง ผู้รับจ้างต้องชำระ ค่าปรับให้แก่ผู้ว่าจ้างเป็นจำนวนเงินในอัตราร้อยละ ๑๐ (สิบ) ของวงเงินของงาน ที่จ้างช่วง ทั้งนี้ ไม่ตัดสิทธิผู้ว่าจ้างในการบอกเลิกสัญญา
๘. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งจ้างมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งจ้างสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๗๑๐๙๒๑๗๙๔๙ จ้างเปลี่ยนซิมการ์ดสัญญาณติดตามรถพร้อมค่าบริการ จำนวน

๒ คัด โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งจ้าง

(นางสาวเขาวนิ วัฒนารากุล)

หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

วันที่ ๔ ตุลาคม ๒๕๖๗

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งจ้าง

(คุณ.....)

ผู้แทนขาย

วันที่ ๔ ตุลาคม ๒๕๖๗

เลขที่โครงการ ๖๗๑๐๙๒๑๗๙๔๙

เลขคุมสัญญา ๖๗๑๐๑๔๑๙๑๓๒๔





ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัท ที. เค-วัน เมดิคอล จำกัด
ที่อยู่ เลขที่ ๒๐๔/๙๘ หมู่ ๗
ตำบลโพธิ์พระยา อำเภอเมืองสุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี ๗๒๐๐๐
โทรศัพท์ ๐๙๗๒๒๖๙๖๔๑
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๗๒๕๕๕๗๐๐๐๒๕๒

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๔๐/๒๕๖๘
วันที่ ๑๑ ตุลาคม ๒๕๖๗
ส่วนราชการ โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตนราชสุดาฯ สยามบรมราชกุมารี ระยอง
ที่อยู่ - ตำบลห้วยโป่ง อำเภอเมืองระยอง จังหวัดระยอง
โทรศัพท์ -

ตามที่ บริษัท ที. เค-วัน เมดิคอล จำกัด ได้เสนอราคา ไว้ต่อ โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตนราชสุดาฯ สยามบรมราชกุมารี ระยอง ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	ซื้อ Oxygen sensor	๑	อัน	๑๖,๐๐๐.๐๐	๑๖,๐๐๐.๐๐
				รวมเป็นเงิน	๑๔,๙๕๓.๒๗
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๑,๐๔๖.๗๓
(หนึ่งหมื่นหกพันบาทถ้วน)				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๑๖,๐๐๐.๐๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๗ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๑๘ ตุลาคม ๒๕๖๗
- สถานที่ส่งมอบ โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตนราชสุดาฯ สยามบรมราชกุมารี ระยอง -
- ระยะเวลารับประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๑๐ ของราคาสิ่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ

๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๗๑๐๙๒๗๐๕๐๘ ชื่อ Oxygen sensor จำนวน ๑ อัน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ..... .....ผู้สั่งซื้อ

(นางสาวชานี วัฒนารากุล)

หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

วันที่ ๑๑ ตุลาคม ๒๕๖๗

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(คุณ.....)

ผู้แทนขาย

วันที่ ๑๑ ตุลาคม ๒๕๖๗

เลขที่โครงการ ๖๗๑๐๙๒๗๐๕๐๘

เลขคู่สัญญา ๖๗๑๐๑๔๒๓๑๙๑๕



ใบสั่งจ้าง

ผู้รับจ้าง นายสมนึก แยกรัมย์

ที่อยู่ เลขที่ ๗๕/๙ หมู่ ๔

ตำบลนาตาขวัญ อำเภอเมืองระยอง จังหวัดระยอง ๒๑๐๐๐

โทรศัพท์ -

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๓๗๑๐๙๐๐๔๘๕๕๔๘๓

ใบสั่งจ้างเลขที่ ๑๓๗๙/๒๕๖๗

วันที่ ๑๘ กันยายน ๒๕๖๗

ส่วนราชการ โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตนราชสุดาฯ สยามบรมราชกุมารี ระยอง

ที่อยู่ - ตำบลห้วยโป่ง อำเภอเมืองระยอง จังหวัดระยอง

โทรศัพท์ -

ตามที่ นายสมนึก แยกรัมย์ ได้เสนอราคา ไว้ต่อ โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตนราชสุดาฯ สยามบรมราชกุมารี ระยอง ซึ่งได้รับราคาและตกลงจ้าง ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	จ้างเทพื้นคอนกรีต ลานจอดรถ บริเวณระบบบำบัดน้ำเสียใหม่	๑	งาน	๕๐,๐๐๐.๐๐	๕๐,๐๐๐.๐๐
				รวมเป็นเงิน	๕๐,๐๐๐.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๐.๐๐
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๕๐,๐๐๐.๐๐
(ห้าหมื่นบาทถ้วน)					

การสั่งจ้าง อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๗ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับใบสั่งจ้าง
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๒๕ กันยายน ๒๕๖๗
- สถานที่ส่งมอบ โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตนราชสุดาฯ สยามบรมราชกุมารี ระยอง -
- ระยะเวลารับประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๑๐ ของราคางานจ้าง แต่ต้องไม่ต่ำกว่าวันละ ๑๐๐.๐๐ บาท

๖. ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งจ้าง กรณีนี้ ผู้รับจ้างจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งจ้างทุกประการ
๗. การจ้างช่วง ผู้รับจ้างจะต้องไม่เอางานทั้งหมดหรือแต่บางส่วนไปจ้างช่วงอีกทอดหนึ่ง เว้นแต่การจ้างช่วงงานแต่บางส่วนที่ได้รับ อนุญาตเป็นหนังสือจากผู้ว่าจ้างแล้ว การที่ผู้ว่าจ้างได้อนุญาตให้จ้างช่วงงานแต่บางส่วนดังกล่าวนี้ ไม่เป็นเหตุให้ผู้รับจ้างหลุดพ้น จากความรับผิดชอบหรือพันธะหน้าที่และผู้รับจ้างจะยังคงต้องรับผิดชอบในความผิดและความประมาทเลินเล่อของผู้รับจ้างช่วง หรือของ ตัวแทนหรือลูกจ้างของผู้รับจ้างช่วงนั้นทุกประการ กรณีผู้รับจ้างไปจ้างช่วงงานแต่บางส่วน โดยฝ่าฝืนความในวรรคหนึ่ง ผู้รับจ้างต้องชำระ ค่าปรับให้แก่ผู้ว่าจ้างเป็นจำนวนเงินในอัตราร้อยละ ๑๐ (สิบ) ของวงเงินของงาน ที่จ้างช่วง ทั้งนี้ ไม่ตัดสิทธิผู้ว่าจ้างในการบอกเลิกสัญญา
๘. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งจ้างมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งจ้างสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๒๗๑๐๙๒๖๖๒๖๕ จ้างเทพินคอนกรีต ลานจอดรถ บริเวณระบบบำบัดน้ำเสียใหม่

จำนวน ๑ งาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งจ้าง

(นางสาวเชาวนี วัฒนารากุล)

หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

วันที่ ๑๘ กันยายน ๒๕๖๗

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งจ้าง

(คุณ.....)

ผู้แทนขาย

วันที่ ๑๘ กันยายน ๒๕๖๗

เลขที่โครงการ ๒๗๑๐๙๒๖๖๒๖๕

เลขคุมสัญญา ๒๗๑๐๑๔๒๒๙๑๗๔





ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัท อินซิม จำกัด
ที่อยู่ เลขที่ ๓๑/๕ หมู่ ๘
ตำบลมาบข่า อำเภอนิคมน้ำอ้น จังหวัดระยอง ๒๑๑๘๐
โทรศัพท์ ๐๘๖๙๐๘๑๐๕๖
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๒๑๕๕๖๕๐๑๐๔๕๒

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๑๓๗๘/๒๕๖๗
วันที่ ๙ สิงหาคม ๒๕๖๗
ส่วนราชการ โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตน
ราชสุดาฯ สยามบรมราชกุมารี ระยอง
ที่อยู่ - ตำบลห้วยโป่ง อำเภอเมืองระยอง จังหวัดระยอง
โทรศัพท์ -

ตามที่ บริษัท อินซิม จำกัด ได้เสนอราคา ไว้ต่อ โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตนราชสุดาฯ สยามบรมราชกุมารี
ระยอง ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
1	สติ๊กเกอร์ฝ้าติดกระจก	1	ม้วน	6500.00	6,500.00
2	พื้นวางของติดผนัง	1	อัน	390.00	390.00
3	กระดาษโพโต้กลอสซี ขนาด A4 180 แกรม	2	ห่อ	365.00	730.00
				รวมเป็นเงิน	7,620.00
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	533.40
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	8,153.40
(แปดพันหนึ่งร้อยห้าสิบบาทสี่สิบลบาท)					

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๗ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๑๖ สิงหาคม ๒๕๖๗
- สถานที่ส่งมอบ โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตนราชสุดาฯ สยามบรมราชกุมารี ระยอง -
- ระยะเวลาประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๑๐ ของราคาสิ่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ

๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๗๑๐๙๒๕๗๐๗๕ ชื่อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๓ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ..........ผู้สั่งซื้อ

(นางสาวเชาวนี วัฒนารากุล)

หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

วันที่ ๙ สิงหาคม ๒๕๖๗

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(คุณ.....

.....)

ผู้แทนขาย

วันที่ ๙ สิงหาคม ๒๕๖๗

เลขที่โครงการ ๖๗๑๐๙๒๕๗๐๗๕

เลขคุมสัญญา ๖๗๑๐๑๔๒๒๓๑๑๕



ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัท ไพรม์เมดิคอล จำกัด
ที่อยู่ เลขที่ ๑๑๑ ซอยซอยลาดพร้าว ๑๒๖ (กรีนิชพรี) ถนนลาดพร้าว
แขวงพลับพลา เขตวังทองหลาง กรุงเทพมหานคร ๑๐๓๑๐
โทรศัพท์ ๐-๒๙๓๔-๒๑๖๐-๗๐
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๑๐๕๕๓๓๐๓๐๗๕๑

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๔๑/๒๕๖๘
วันที่ ๑๖ ตุลาคม ๒๕๖๗
ส่วนราชการ โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตน
ราชสุดาฯ สยามบรมราชกุมารี ระยอง
ที่อยู่ - ตำบลห้วยโป่ง อำเภอเมืองระยอง จังหวัดระยอง
โทรศัพท์ -

ตามที่ บริษัท ไพรม์เมดิคอล จำกัด ได้เสนอราคา วัสดุ โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตนราชสุดาฯ สยามบรมราช
กุมารี ระยอง ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	Oxygen Sensor	๓	ชิ้น	๗,๕๐๐.๐๐	๒๒,๕๐๐.๐๐
				รวมเป็นเงิน	๒๑,๐๒๘.๐๔
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๑,๔๗๑.๙๖
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๒๒,๕๐๐.๐๐
(สองหมื่นสองพันห้าร้อยบาทถ้วน)					

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๗ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๒๓ ตุลาคม ๒๕๖๗
- สถานที่ส่งมอบ โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตนราชสุดาฯ สยามบรมราชกุมารี ระยอง -
- ระยะเวลาประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๑๐ ของราคาสินของ
ที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้
ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ

๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๗๑๐๙๒๗๓๕๗๘ ชื่อ Oxygen Sensor จำนวน ๓ ชิ้น โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ..........ผู้สั่งซื้อ

(นางสาวเขาวนีย์ วัฒนาวรากุล)

หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

วันที่ ๑๖ ตุลาคม ๒๕๖๗

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(คุณ.....)

.....)

ผู้แทนขาย

วันที่ ๑๖ ตุลาคม ๒๕๖๗

เลขที่โครงการ ๖๗๑๐๙๒๗๓๕๗๘

เลขคู่สัญญา ๖๗๑๐๑๔๒๓๓๔๒๒



ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัท ไพรม์เมดิคอล จำกัด
ที่อยู่ เลขที่ ๑๑๑ ซอยซอยลาดพร้าว ๑๒๖ (การ์ณท์พร) ถนนลาดพร้าว
แขวงพลับพลา เขตวังทองหลาง กรุงเทพมหานคร ๑๐๓๑๐
โทรศัพท์ ๐-๒๙๓๔-๒๑๖๐-๗๐
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๑๐๕๕๓๓๐๓๐๗๕๑

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๔๓/๒๕๖๘
วันที่ ๑๖ ตุลาคม ๒๕๖๗
ส่วนราชการ โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตน
ราชสุดาฯ สยามบรมราชกุมารี ระยอง
ที่อยู่ - ตำบลห้วยโป่ง อำเภอเมืองระยอง จังหวัดระยอง
โทรศัพท์ -

ตามที่ บริษัท ไพรม์เมดิคอล จำกัด ได้เสนอราคา วัสดุ โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตนราชสุดาฯ สยามบรมราชกุมารี ระยอง ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	เปลี่ยนอะไหล่เมนบอร์ด	๑	ชุด	๒๕,๐๐๐.๐๐	๒๕,๐๐๐.๐๐
				รวมเป็นเงิน	๒๕,๐๐๐.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๑,๖๓๕.๕๑
(สองหมื่นห้าพันบาทถ้วน)				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๒๖,๖๓๕.๕๑

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๗ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๒๓ ตุลาคม ๒๕๖๗
- สถานที่ส่งมอบ โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตนราชสุดาฯ สยามบรมราชกุมารี ระยอง -
- ระยะเวลาประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๑๐ ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ

๗. การจ้างช่วง ผู้รับจ้างจะต้องไม่เอางานทั้งหมดหรือแต่บางส่วนไปจ้างช่วงอีกทอดหนึ่ง เว้นแต่การจ้างช่วงงานแต่บางส่วนที่ได้รับอนุญาตเป็นหนังสือจากผู้ว่าจ้างแล้ว การที่ผู้ว่าจ้างได้อนุญาตให้จ้างช่วงงานแต่บางส่วนดังกล่าวนี้ ไม่เป็นเหตุให้ผู้รับจ้างหลุดพ้นจากความรับผิดชอบหรือพันธะหน้าที่และผู้รับจ้างจะยังคงต้องรับผิดชอบในความผิดและความประมาทเลินเล่อของผู้รับจ้างช่วง หรือของตัวแทนหรือลูกจ้างของผู้รับจ้างช่วงนั้นทุกประการ กรณีผู้รับจ้างไปจ้างช่วงงานแต่บางส่วน โดยฝ่าฝืนความในวรรคหนึ่ง ผู้รับจ้างต้องชำระค่าปรับให้แก่ผู้ว่าจ้างเป็นจำนวนเงินในอัตราร้อยละ ๑๐ (สิบ) ของวงเงินของงาน ที่จ้างช่วง ทั้งนี้ ไม่ตัดสิทธิผู้ว่าจ้างในการบอกเลิกสัญญา
๘. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งซื้อสิ่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๗๑๐๙๒๗๕๓๒๕ จ้างเปลี่ยนอะไหล่เมนบอร์ด จำนวน ๑ ชุด โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

(นางสาวเขาวนีย์ วัฒนาวารกุล)

หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

วันที่ ๑๖ ตุลาคม ๒๕๖๗

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(คุณ.....)

.....)

ผู้แทนขาย

วันที่ ๑๖ ตุลาคม ๒๕๖๗

เลขที่โครงการ ๖๗๑๐๙๒๗๕๓๒๕

เลขคুমสัญญา ๖๗๑๐๑๕๒๓๔๕๖๑



แบบฟอร์มการขอเผยแพร่ข้อมูลผ่านเว็บไซต์ของหน่วยงานใน
โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติสมเด็จพระเทพรัตนราชสุดาฯ สยามบรมราชกุมารี ระยอง
สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดระยอง

ตามประกาศโรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตนราชสุดาฯ สยามบรมราชกุมารี ระยอง
เรื่อง กรอบแนวทางการเผยแพร่ข้อมูลต่อสาธารณะ ผ่านเว็บไซต์โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ
สมเด็จพระเทพรัตนราชสุดาฯ สยามบรมราชกุมารี ระยอง

แบบฟอร์มการขอเผยแพร่ข้อมูลผ่านเว็บไซต์ของหน่วยงานในสังกัด

ชื่อหน่วยงาน : กลุ่มงานพัสดุ โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติสมเด็จพระเทพรัตนราชสุดาฯ
สยามบรมราชกุมารี ระยอง

วัน/เดือน/ปี : ๒๕ ตุลาคม ๒๕๖๗

หัวข้อ : ประกาศเผยแพร่ใบสั่งซื้อสั่งจ้าง จัดซื้อจัดจ้าง จำนวน ๑๙ รายการ

รายละเอียดข้อมูล (โดยสรุปหรือเอกสารแนบ) :

ประกาศเผยแพร่ใบสั่งซื้อสั่งจ้าง จัดซื้อจัดจ้าง จำนวน ๑๙ รายการ

Link ภายนอก :

หมายเหตุ :

ผู้รับผิดชอบการให้ข้อมูล

(นางสาวชไมพร คิตสม)

ตำแหน่ง นักวิชาการพัสดุ

วันที่ ๒๕ ตุลาคม ๒๕๖๗

ผู้อนุมัติรับรอง

(นางสาวพัชรี แก้วฝ้าย)

ตำแหน่ง เจ้าพนักงานพัสดุปฏิบัติงาน

วันที่ ๒๕ ตุลาคม ๒๕๖๗

ผู้รับผิดชอบการนำข้อมูลขึ้นเผยแพร่

(ส.อ.นนทกานต์ มากพูล)

ตำแหน่ง นักวิชาการคอมพิวเตอร์ปฏิบัติการ

วันที่ ๒๕ ตุลาคม ๒๕๖๗